[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2013                                                                                            № 77

О признании утратившим силу постановления

администрации города Покачи от 06.06.2011 № 479
«Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по проведению
проверок образовательных учреждений при
осуществлении муниципального контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», Уставом города Покачи, распоряжением администрации города Покачи от 11.10.2012 №116-р «Об определении структурных подразделений администрации города Покачи, осуществляющих муниципальный контроль на территории города Покачи», постановлением администрации города Покачи от 18.05.2011 № 398 «Об утверждении Положения об организации  предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по общеобразовательным программам на территории города Покачи в новой редакции» (с изменениями от 10.12.2012):

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 06.06.2011 № 479 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок образовательных учреждений при осуществлении муниципального контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                Р.З. Халиуллин

_96303068.doc
[image: image1.png]